
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 2. července 2008
– Ashoka v. OHIM (DREAM IT, DO IT !)

(Věc T-186/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní
ochranné známky Společenství DREAM IT, DO IT ! —

Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu — Nedostatek rozlišo-
vací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení

(ES) č. 40/94“)

(2008/C 209/89)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Ashoka (Arlington, Virginie, Spojené státy) (zástupci:
A. Link a A. Jaeger-Lenz, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec)

Předmět

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 15. března 2007 (věc R 635/2006-1), týkajícímu
se zápisu slovního označení DREAM IT, DO IT ! jako ochranné
známky Společenství

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Ashoka se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 170, 21.7.2007.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 1. července 2008
– AWWW v. FEACVT

(Věc T-211/07) (1)

(„Veřejné zakázky na služby — Nabídkové řízení Společenství
— Odmítnutí nabídky — Kritéria výběru — Kritéria pro

udělení — Povinnost uvést odůvodnění“)

(2008/C 209/90)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: AWWW GmbH ArbeitsWelt-Working World
(Göttingen, Německo) (zástupci: B. Schreier, V. Wellens, advokáti
a G. Dennis, solicitor)

Žalovaná: Evropská nadace pro zlepšení životních a pracovních
podmínek (FEACVT) (zástupce: C. Callanan, solicitor)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí FEACVT ze dne 17. dubna 2007,
kterým se odmítá nabídka předložená žalobkyní v rámci nabíd-
kového řízení Společenství týkajícího se poskytování služeb
v oblasti informování a analýz ohledně kvality práce
a zaměstnávání, vztahů mezi podniky a reorganizací
v evropském měřítku.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) AWWW GmbH ArbeitsWelt-Working World se ukládá náhrada
nákladů řízení, včetně nákladů vzniklých v řízení o předběžném
opatření.

(1) Úř. věst. C 183, 4.8.2007.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 4. července 2008
– Entrance Services v. Parlament

(Věc T-333/07) (1)

(„Veřejné zakázky na služby — Nabídkové řízení Společenství
— Údržba a opravy automatických a podobných zařízení
a truhlářských prací u budov Evropského parlamentu v Bruselu
— Odmítnutí nabídky — Závažné pochybení v rámci profesní
činnosti — Článek 93 nařízení (ES, Euratom) č. 1605/2002“)

(2008/C 209/91)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Entrance Services (Vilvorde, Belgie) (zástupci: A.
Delvaux a V. Bertrand, advokáti)

Žalovaný: Evropský parlament (zástupci: M. Ecker a P. López-
Carceller, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Evropského parlamentu, kterým se
odmítá nabídka žalobkyně a přiděluje zakázka jinému uchazeči
v rámci nabídkového řízení týkajícího se údržby a oprav auto-
matických a podobných zařízení a truhlářských prací u budov
Evropského parlamentu v Bruselu.

15.8.2008 C 209/51Úřední věstník Evropské unieCS



Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Evropského parlamentu, kterým se odmítá nabídka
společnosti Entrance Services a přiděluje zakázka jinému uchazeči
v rámci nabídkového řízení týkajícího se údržby a oprav automatic-
kých a podobných zařízení a truhlářských prací u budov Evropského
parlamentu v Bruselu.

2) Parlamentu se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 269, 10.11.2007.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne
8. července 2008 – Fondazione Opera S. Maria della Carità

a další v. Komise

(Spojené věci T-234/00 R, T-235/00 R a T-283/00 R)

(„Předběžné opatření — Návrh na odklad provádění —

Přípustnost“)

(2008/C 209/92)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Fondazione Opera S. Maria della Carità (Benátky,
Itálie); Codess Sociale Cooperativa sociale Soc. Coop. rl a další
(Benátky, Itálie) (zástupci: F. G. Gaiulli a I. Gianniotti, advokáti);
a Metropolitan Srl e Comitato „Venezia Vuole Vivere“ (Benátky,
Itálie) (zástupce: A. Bianchini, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: E. Righini
a V. Di Bucci, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na odklad provádění rozhodnutí Komise 2000/394/ES ze
dne 25. listopadu 1999 o opatřeních podpor ve prospěch
podniků v oblasti měst Benátky a Chioggia, stanovených zákony
č. 30/1997 a č. 206/1995, které stanoví snížení sociálních
příspěvků (Úř. věst. L 150, s. 50).

Výrok

1) Věci T-234/00 R, T-235/00 R a T-283/00 R jsou i nadále
vzájemně spojené a jsou odděleny od dalších věcí uvedených
v usnesení předsedy Soudu ze dne 2. července 2008.

2) Návrhy na nařízení předběžných opatření se zamítají.

3) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 20. června 2008 –

Leclercq v. Komise

(Věc T-299/06) (1)

(„Žaloba na neplatnost — Nečinnost žalobkyně — Nevydání
rozhodnutí ve věci samé“)

(2008/C 209/93)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Sylvie Leclercq (Brusel, Belgie) (zástupci: původně S.
Rodrigues a C. Bernard-Glanz, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: V. Joris a P.
Costa de Oliveira, zmocněnci)

Vedlejší účastnice podporující žalobkyni: Finská republika (zástupci:
J. Heliskoski, zmocněnec)

Předmět věci

Žádost o zrušení rozhodnutí Komise ze dne 27. července 2006,
kterým se žalobkyni zamítá přístup k určitým dokumentům
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1049/
2001 ze dne 30. května 2001 o přístupu veřejnosti
k dokumentům Evropského parlamentu, Rady a Komise (Úř.
věst. L 145, s. 43; Zvl. vyd. 01/03, s. 331).

Výrok

1) V tomto řízení je vydání rozhodnutí ve věci bezpředmětné.

2) Sylvie Leclercq ponese vlastní náklady řízení a ukládá se jí rovněž
náhrada nákladů Komise. Finská republika ponese vlastní náklady
řízení.

(1) Úř. věst. C 326, 3.12.2006.

15.8.2008C 209/52 Úřední věstník Evropské unieCS


